ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТ  КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(четвёртого созыва)

РЕШЕНИЕ

30.08.2018                                                                                                          № 35
с. Кривошеино

Томской области
Об использовании имущества

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 статьи 23 Устава Кривошеинского сельского поселения

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

В здании по адресу: Томская область, Кривошеинский район, с. Кривошеино, ул. Кедровая, 25/4, принадлежащем на праве собственности Кривошеинскому району, располагается котельная № 6.

Администрацией Кривошеинского района котельная № 6, как объект, Администрации Кривошеинского сельского поселения не передавалась, отсутствует она и в реестре муниципальной собственности Кривошеинского сельского поселения.
1. Рекомендовать Главе Кривошеинского сельского поселения вывести из хозяйственного ведения МУП «ЖКХ КСП», котельную № 6 в с. Кривошеино, как незаконно переданную и учитывая её техническое, ветхое и убыточное состояние, а также предписание Ростехнадзора, запретить её дальнейшую эксплуатацию, как объекта представляющего угрозу жизни и здоровья неопределенного круга лиц.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Кривошеинского сельского поселения.

Председатель Совета Кривошеинского сельского поселения

Глава Кривошеинского сельского поселения
(подпись)       О.П. Казырский
[image: image1.png]